
                                     

平成 30 年３月 28 日 

保護者様 

                                 

京都市立柏野小学校                                         

校 長  尾 松 廣 明 

 

教職員異動のお知らせ 

 

 陽春の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は，柏野小学校教育推進のため，何かとご支援・ご協力をいただき深く感

謝申し上げます。 

 さて，このたびの異動で，下記のように教職員が離任・着任することになりま

したので，お知らせいたします。 

つきましては，下記の通り離任式を行いますので，ご多用のこととは存じます

が，ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

○教職員離任式について 

 

・日 時  平成３０年３月２９日（木）午前９時より 

 

・場 所  柏野小学校体育館 

 

 

・退職者 

    大西東太郎   教務主任    退 職 

   ・離任者 

         野中 晃治   教諭    京都市立広沢小学校へ 

         山地侑希乃   常勤講師  京都市立陵ヶ岡小学校へ 

髙木 光子   管理用務員 京都市立紫竹小学校へ 

         井上 理江   非常勤講師 京都市立金閣・衣笠小学校へ 

         大西 路子   非常勤講師 京都市立葛野小学校へ 

 

 

 

＊教職員の着任式は平成３０年４月９日（月）に行います。  


